illud Can. 8. Lampades eius, charitatis, lampades ignis atq; flaminum: sed ignis quādiu manet, semper ascendit ergo charitas quādiu manet, ascendere p̄t, sed descendere ī diminui non potest.

R E S P O N S U M . Dicendū, qd̄ per charitatē Spiritus sanctus in nobis habitat, ut ex supra * dictis patet. Tripliceret ergo

ARTICULUS XI.

Vtrum Charitas semel habita posſit amitti.

A D V N D E C I M U M . sic pedicitur. Vñ quod charitas semel habita non posſit amitti. Si n̄ amittit, non amittitur nisi propter peccatum: fed ille qui habet charitatem, non potest peccare. dicitur. n. i. loā. 3. Omnis n̄ qui natus est ex Deo, peccatum non facit, quia semel ip̄s in eo manet: & nō p̄t peccare, qm ex Deo natus est. Charitatem autem non habēt, n̄i filii Dei. Ipsa n̄ est quā distinguit inter filios regnū, & filios p̄ditionis, ut Aug. * dicit in 15. de Trin. ergo ille qui habet charitatem, non potest can amittere.

¶ 2 Præt. Aug. dicit in 8. de Trin. qd̄ dilectio si non est vera, dilectio dicenda non est: sed sicut ip̄s ēt dicit in epist. ad Iulianum comitum, Charitas quae deficebit p̄t, numquā uera fuit, ergo neq; charitas fuit. Si ergo charitas semel habetur, numquā amittitur.

¶ 3 Præt. Greg. dicit in homil. P̄tecoles, quod a mori Dei magna operatur, si est: si desinit operari,

charitas non est: sed nullus magna operando amittit charitatem. ergo si charitas inuit, amittit non potest.

¶ 4 Præt. Liberum arbitrium non inclinatur ad peccatum, n̄i per aliquod motuum ad peccandum: fed charitas excludit omnia motua ad peccandum, & amorem sui, & cupiditatem, & quicquid aliud humanum est ergo charitas amittit non potest.

S E D C O N T R A . est, qd̄ dicitur Apoc. 2. Habeo ad uerum te pauca, quod primam charitatē reliquisti.

R E S P O N S U M . Dicendū, qd̄ per charitatē Spiritus sanctus in nobis habitat, ut ex supra * dictis patet. Tripliceret ergo

ARTICULUS XII.

Vtrum Charitas in ordinata ueritate possit amitti.

A D V N D E C I M U M . sic pedicitur. Vñ quod charitas in ordinata ueritate possit amitti.

R E S P O N S U M . Dicendū, qd̄ per charitatē Spiritus sanctus in ordinata ueritate possit amitti.

A D V N D E C I M U M . sic pedicitur. Vñ quod charitas in ordinata ueritate possit amitti.

R E S P O N S U M . Dicendū, qd̄ per charitatē Spiritus sanctus in ordinata ueritate possit amitti.

A D V N D E C I M U M . sic pedicitur. Vñ quod charitas in ordinata ueritate possit amitti.

R E S P O N S U M . Dicendū, qd̄ per charitatē Spiritus sanctus in ordinata ueritate possit amitti.